
Jaroš Real Estate s.r.o.
Rejskova 2168/12

Praha 2, 120 00 Vinohrady
www.jaros-partners.cz

zakázku vyřizuje

Mgr. Jakub Doležílek

☎ +420 732 645 337
✉ jdolezilek@jaros-partners.cz

Prodej chaty 68 m2 na pozemku 385 m2, obce Horní Planá-část obce Hůrka

4 469 990 Kč Lokalita: Horní Planá

Nabízíme vám k prodeji krásnou udržovanou chatu o dispozici 3+1 68 m² s terasou 7 m² a lodžií 4 m². V přízemí
je obývací prostor s krbem a kamny, kuchyň, koupelna s odděleným WC, předsíň a terasa. Nahoru po schodech z
obývacího pokoje se dostaneme do ložnice s lodžií a dalšími schody do podkroví. Chata osazena dřevěnými a
plastovými okny, rekonstrukce střechy proběhla před 7 lety. Napojení na veřejnou kanalizaci před 3 lety. Chata je
plně funkční,  lze využít  k  celoročnímu bydlení,  rekreaci  nebo k pronájmu. Kapacita lůžek je až pro 8 lidí.
Orientace nemovitosti na jih. Nemovitost se prodává vybavená (viz. fotografie) Na zahradě umístěno zastřešené
posezení, garáž s kůlnou, dětské pískoviště a skluzavka s houpačkou. Přístup na vlastní pozemek z obecní
komunikace.

Číslo zakázky: 02338 Město: Horní Planá Plocha užitná: 68 m2

Plocha pozemku: 385 m2 Voda: Místní zdroj Elektřina: 230V

Topení: Lokální tuhá paliva Budova: Cihlová


